
 

V Praze dne 12. června 2020 

 

Městský úřad Kolín 

Odbor dopravy 

 

Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 

 

 

e-mailem: frantisek.pospisil@mukolin.cz 

 

 

Věc: Žádost o vysvětlení zadávacích podmínek k zadávací dokumentaci veřejné zakázky 

nazvané „Úsekové měření rychlosti vozidel pro město Kolín“  

 

 

 

Vážení, 

 

ve Vámi stanovené lhůtě, ke shora specifikované veřejné zakázce, žádáme o vysvětlení zadávacích 

podmínek a vznášíme tyto dotazy k zadávací dokumentaci: 

 

a) V Příloze č.4 Smlouvy o nájmu zařízení pro měření rychlosti vozidel a poskytování služeb u 

Obrázku č. 3 a Obrázku č. 4 popisujete umístnění měřícího profilu před křižovatkou ulic 

Ovčárecká a Rorejcova. Tyto ulice se ovšem neprotínají, na Obrázcích je jiná lokalita. 

 

Dotaz: V jaké lokalitě má být měřící profil umístěn?  

 

b) Podle zadávacích podmínek je předmětem zakázky „zajištění instalace zařízení na stávající 

stožáry (sloupy VO) ve vlastnictví městka Kolín“ 1.  

 

Dotaz: Jsou všechny stožáry (sloupy VO), na které má být zařízení instalováno ve výlučném 

vlastnictvím zadavatele?  

 

Pokud odpověď zní NE, pak podkládáme tyto další doplňující 

 

Dotazy: Proč je v zadávacích podmínkách uvedeno, že sloupy VO jsou ve vlastnictví města Kolín? 

Souhlasil vlastník VO s instalací zařízení na sloupy v jeho vlastnictví? Máte tento souhlas k dispozici? 

Je něčím podmíněn? 

 

c) Předmětem zakázky je mimo jiné i „zajištění případných jiných zákonných povolení“. 

 

Dotaz: Jak bude zajištěna komunikace zhotovitele s příslušnými orgány udělujícími zákonná povolení, 

anebo podklady pro ně? Udělí zadavatel zhotoviteli k zajištění předmětných povolení a k souvisejícím 

jednáním plnou moc anebo se uvedené ustanovení vztahuje jen na jednání a povolení, která může 

zajistit přímo zhotovitel? 

 

d)  

 

Dotaz: Budou instalovaná zařízení přímo napojena na systémy Police České republiky SYDO Traffic 

SCAN a budou informace z těchto zařízení Policii České republiky Kolín přímo předávána?  

 

 
1 pozn. uchazeče: sloup v Sendražicích u hřbitova není sloup VO, ale stožár, který zřejmě není ve vlastnictví 
města Kolín 



Pokud odpověď zní NE, pak podkládáme tyto další doplňující 

 

Dotazy: Budou data ze zařízení předávána Policii České republiky? Pokud ano, pak kým a jak bude 

předávání dat zajištěno? 

 

e)  

Dotaz: Budou zařízení napojena do systému Invipo? 

 

 

Zodpovězení položených dotazů má zásadní vliv na zpracování nabídky uchazečů, 

proto uchazeč navrhuje, aby zadavatel zvážil možnost prodloužení lhůty pro podání nabídek.  

 

 

S uctivým pozdravem, 

 

 

 

 

Ing. Bořivoj Pražský 

jednatel 

GEMOS CZ spol.s.r.o. 

B. Smetany 1599, 250 88  

 


		2020-06-12T08:45:13+0200
	Ing. Bořivoj Pražský
	Elektronický podpis




